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Tárgy: írásbeli kérdés visszautasítása

Tisztelt Képviselő Úr!

Zsigó Róbert, a Miniszterelnökség családokért felelős parlamenti államtitkára 2021.
március rz-én írásban jelezte, hogy a K/15310. számon, ,,Ami a kormány álláspontjával
ellentétes meg sem jelenhet a képernyőn?" címmel, 2021. március s-én benyújtott, a
családokért felelős tárca nélküli miniszterhez címzett írásbeli kérdésében foglaltak
megválaszolása kormányzati feladatkört nem érint, ezért kérte az indítvány vissza
utasítását az alábbiak miatt:
,,Képviselő úr írásbeli kérdésében a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa
(a továbbiakban: Médiatanács) által, az RTL Klub szolgáltatója ellen indított eljárással
kapcsolatban tette fel írásbeli kérdését a családokért felelős tárca nélküli miniszterhez.
A médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi CLXXXV. törvény
(a továbbiakban. Mttv.) 123. § (1) bekezdése alapján a Médiatanács önálló hatáskörű, az
Országgyűlés felügyelete alatt álló, jogi személyiséggel rendelkező szerv. A Médiatanács és
tagjai csak a törvénynek vannak alárendelve és tevékenységük körében nem utasíthatók.
Az Mttv. 132. § a) pontja alapján a Médiatanács ellenőrzi és biztosítja a sajtószabadság
érvényesülését az Mttv. és a sajtószabadságról és a médiatartalmak alapvető szabályairól
szóló 2010. évi CIV. törvény keretei között.
Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése szerint országgyűlési képviselő a Kormányhoz és a
Kormány tagjához a feladatkörükbe tartozó ügyben intézhet kérdést, melyet az egyes
házszabályi rendelkezésekró1 szóló 10/2014. (II. 24.) OGY. határozat (a továbbiakban:
HHSZ) 121. § (1) bekezdése is megerősít.



A miniszterelnök, valamint az egyes miniszterek feladatkörét a Kormány tagjainakfeladat
és hatásköréró1 szóló 94/2018. (V. 22.) Korm. rendelet szabályozza. Aképviselő által feltett
kérdés kormányzati hatáskört nem érint, mivel a Médiatanács tevékenysége nem a
végrehajtó hatalom részét képezi."
A fentiek alapján a kérdés kormányzati feladatkört nem érint, ezért nem felel meg az
egyes házszabályi rendelkezésekról szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 121. § (1) és
(4) bekezdésében foglaltaknak, ezért indítványát a HHSZ. 124. § (1) és (4) bekezdése
alapján, a 121. § (4) bekezdés a) pontjában foglalt jogkörömmel élve visszautasítom.
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